Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1 11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
 Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 128/1162     от   24 августа 2022 г.

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Совета депутатов муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области четвертого созыва
по десятимандатному избирательному округу №1

Руководствуясь частью 1, 4 статьи 69 Областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании личного заявления Богоявленского Андрея Александровича от 24 августа 2022 года о снятии своей кандидатуры с участия дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Богоявленского Андрея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Ленинградской области.
2. Выдать Богоявленскому А.А. копию настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Звезда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского района Ленинградской области в сети интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии 					                      		           Д.А.Евдокимов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии							                      Ю.П. Миронова